
ZARZĄDZENIE NR 148.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2025 r.” – do Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu 
dochodów o 3 003,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 135 907 788,82 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 108 674 711,04 zł,  

b) majątkowe w kwocie 27 233 077,78 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2025 r.” – do Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, poprzez zwiększenie planu 
wydatków o 3 003,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 150 371 728,39 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 92 516 879,24 zł,  

b) majątkowe w kwocie 57 854 849,15 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w zakresie 
określonym w tabeli nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 349 328,23 15 373 823,23

Różne rozliczenia finansowe 1 571 759,50 1 596 254,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

337 390,00 361 885,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 337 390,00 361 885,00

852 Pomoc społeczna 1 239 803,00 1 218 311,00

Ośrodki wsparcia 13 997,00 15 793,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 997,00 15 793,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 13 997,00 15 793,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

54 572,00 52 607,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 572,00 52 607,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 54 572,00 52 607,00

Zasiłki stałe 628 259,00 608 528,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

619 259,00 599 528,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 619 259,00 599 528,00

Ośrodki pomocy społecznej 372 603,00 371 011,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

368 759,00 367 167,00

-19 731,00

85219 -1 592,00

-1 592,00

-1 965,00

85216 -19 731,00

-19 731,00

1 796,00

85213 -1 965,00

-1 965,00

-21 492,00

85203 1 796,00

1 796,00

75814 24 495,00

24 495,00

24 495,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

24 495,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 148.2025  

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 1



ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 368 759,00 367 167,00

135 904 785,82 135 907 788,82

-1 592,00

Razem: 3 003,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 033 775,27 2 033 775,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 854 964,14 1 854 964,14

4260 Zakup energii 70 000,00 60 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 70 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 860,00 129 860,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 119 860,00 129 860,00

750 Administracja publiczna 12 942 106,02 12 942 106,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 070 923,53 10 070 923,53

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 175 700,00 200 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 175 700,00 200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 227 600,00 203 300,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 227 600,00 203 300,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
978 031,70 978 031,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 773,00 60 277,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

57 773,00 60 277,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 396,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

700,00 396,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
7 600,00 5 600,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

7 600,00 5 600,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
200,00 0,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 148.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 listopada 2025 r.

-2 000,00

-200,00

2 504,00

2 504,00

-304,00

-304,00

-2 000,00

24 300,00

24 300,00

-24 300,00

-24 300,00

75085 0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

75023 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 1



GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

200,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 56 866 745,56 56 891 240,56

Szkoły podstawowe 34 697 419,66 34 698 700,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542 740,60 562 740,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
86 647,80 106 647,80

4260 Zakup energii 723 210,60 713 210,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
83 000,00 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 978 578,73 951 578,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
92 000,00 65 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
21 938,00 24 325,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 201,00 4 862,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
544,00 1 077,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 605,00 4 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 5 153,00 5 476,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 936,00 3 248,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
5 499,00 5 662,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
122 123,00 134 433,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
15 123,00 18 354,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 775,00 4 208,00

3 231,00

2 433,00

395,00

323,00

312,00

163,00

12 310,00

-27 000,00

-27 000,00

2 387,00

661,00

533,00

20 000,00

20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-200,00

24 495,00

80101 1 281,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
19 325,00 21 716,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 21 489,00 23 157,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
19 694,00 21 341,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
44 717,00 45 657,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

40 440,00 44 024,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
6 104,00 7 091,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
581,00 1 305,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
6 002,00 6 655,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 9 782,00 10 263,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
5 831,00 6 315,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
12 140,00 12 395,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 025 340,44 6 018 094,44

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
11 838,00 12 803,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 017,00 1 249,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
3 292,00 3 915,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 721,00 1 831,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
45 574,00 49 178,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
4 488,00 5 558,001 070,00

965,00

232,00

623,00

110,00

3 604,00

481,00

484,00

255,00

80103 -7 246,00

940,00

3 584,00

987,00

724,00

653,00

2 391,00

1 668,00

1 647,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
13 986,00 16 015,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 10 879,00 11 384,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 061 535,63 3 048 535,63

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
590 100,00 577 100,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

15 916,00 17 101,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 620,00 1 986,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 754,00 5 421,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 534,00 3 686,00

Przedszkola 4 773 505,56 4 790 505,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 648 126,00 665 126,00

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
648 126,00 665 126,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 217 698,50 1 218 158,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
9 398,50 9 858,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
276,30 552,30

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
3 018,20 3 202,20

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

579 611,81 592 611,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 300,00 198 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
17 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 582 728,06 582 728,060,00

184,00

80149 13 000,00

13 000,00

13 000,00

17 000,00

17 000,00

80113 460,00

460,00

276,00

1 185,00

366,00

667,00

152,00

80104 17 000,00

2 029,00

505,00

-13 000,00

-13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 4



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 573 728,06 573 728,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 2 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 500,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 000,00 153 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 163 000,00 153 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 271,50 53 271,50

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 48 271,50 53 271,50

4300 Zakup usług pozostałych 173 528,06 179 528,06

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 173 528,06 179 528,06

852 Pomoc społeczna 5 576 999,00 5 555 507,00

Ośrodki wsparcia 13 997,00 15 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 696,00 13 196,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
11 696,00 13 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 015,00 2 274,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 015,00 2 274,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
286,00 323,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
286,00 323,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

56 810,00 54 845,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 810,00 54 845,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
56 810,00 54 845,00

Zasiłki stałe 631 855,00 612 124,00

3110 Świadczenia społeczne 624 855,00 605 124,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
624 855,00 605 124,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 608 560,00 2 606 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 732 191,00 1 730 861,00

85219 -1 592,00

-1 330,00

-1 965,00

85216 -19 731,00

-19 731,00

-19 731,00

259,00

37,00

37,00

85213 -1 965,00

-1 965,00

-21 492,00

85203 1 796,00

1 500,00

1 500,00

259,00

-10 000,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

85154 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 5



GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 732 191,00 1 730 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 878,00 321 649,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
321 878,00 321 649,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
44 853,00 44 820,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
44 853,00 44 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 930 921,39 13 930 921,39

Pozostała działalność 356 978,65 356 978,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 205,47 55 205,47

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 51 205,47 55 205,47

4300 Zakup usług pozostałych 187 571,00 183 571,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 187 571,00 183 571,00

926 Kultura fizyczna 2 179 962,10 2 179 962,10

Obiekty sportowe 548 981,13 556 981,13

4260 Zakup energii 57 500,00 65 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 57 500,00 65 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 305 980,97 1 297 980,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 54 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 62 000,00 54 000,00

150 368 725,39 150 371 728,39Razem: 3 003,00

8 000,00

8 000,00

92605 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

92601 8 000,00

-33,00

-33,00

0,00

90095 0,00

4 000,00

-1 330,00

-229,00

-229,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 6



Tabela nr 9 do Zarządzenia nr 148.2025 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Mińsk Mazowiecki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Dochody 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 570 400,00 0,00 570 400,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

570 400,00 0,00 570 400,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 120 000,00 0,00 120 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 450 400,00 0,00 450 400,00 

Razem 570 400,00 0,00 570 400,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 577 728,06 0,00 577 728,06 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 573 728,06 0,00 573 728,06 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

170 000,00 0,00 170 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 728,50 0,00  1 728,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 000,00 -10 000,00 153 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 271,50 5 000,00 53 271,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 528,06 6 000,00 179 528,06 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00 

Razem 577 728,06 0,00 577 728,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 148.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 listopada 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 003,00 zł 
do kwoty 135 907 788,82 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 003,00 zł do kwoty 108 674 711,04 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 3 003,00 zł do 
kwoty 150 371 728,39 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 3 003,00 zł do kwoty 92 516 879,24 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 
Dokonuje się następujących zwiększeń i zmniejszeń po stronie dochodów i wydatków bieżących: 
 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się 
dochody i wydatki o 24 495,00 zł (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) na 
podstawie informacji z Ministerstwa Finansów i Gospodarki z dnia 20 listopada 2025 r.; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” zwiększa się dochody i 
wydatki o 1 796,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 491/2025 z dnia 
14 listopada 2025 r (środki na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego); 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” zmniejsza się dochody i wydatki 
o 1 965,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 511/2025 z dnia 27 
listopada 2025 r. (środki przeznaczone na dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenia zdrowotne); 

●  w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” zmniejsza się dochody i wydatki 
o 19 731,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 510/2025 z dnia 27 
listopada 2025 r. (środki przeznaczone na dofinansowanie wpłaty zasiłków stałych); 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” zmniejsza się 
dochody o 1 592,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 491/2025 z dnia 
14 listopada 2025 r. (środki na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego); 

● dokonuje się stosownych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez 
przeniesienia środków między paragrafami w ramach działów: 700 Gospodarka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 1



mieszkaniowa, 750 Administracja publiczna, 801 Oświata i wychowanie, 851 Ochrona 
zdrowia, 852 Pomoc społeczna, 855 Rodzina, 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, 926 Kultura fizyczna. 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDABB28B-62A8-4310-999C-6061E4EEE563. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 148.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4


		2025-11-28T12:27:58+0100




